
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11.02.2025   м.Запоріжжя                      №     40 р 

 

 

Про матеріальну підтримку 

обдарованої молоді 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про основні засади молодіжної політики», Законом України 

«Про освіту», Указом Президента України «Про заходи щодо розвитку системи 

виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей та молоді» від 

30.09.2010 № 927/2010, з метою створення умов для розвитку потенціалу молоді 

та дієвого механізму матеріального стимулювання обдарованої молоді за високі 

досягнення та на виконання Міської програми підтримки обдарованої молоді     

м. Запоріжжя на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням міської ради                    

від 04.12.2024 № 8, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про порядок призначення та виплати матеріальної 

підтримки обдарованої молоді м. Запоріжжя, що додається. 

2. Затвердити розподіл отримувачів матеріальної підтримки обдарованої 

молоді м. Запоріжжя (молоді вчені, студенти закладів вищої освіти, студенти 

закладів фахової передвищої освіти, здобувачі освіти закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти), що додається. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 

27.02.2024 № 62 р «Про матеріальну підтримку обдарованої молоді», зі змінами 

внесеними розпорядженням міського голови від 05.07.2024 № 183р «Про 

внесення змін до розпорядження міського голови від 27.02.2024 № 62 р «Про 

матеріальну підтримку обдарованої молоді». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергій БІЛОВА. 

 

 

 

 

Секретар міської ради    Регіна ХАРЧЕНКО 
 

 
 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


